

اخبار

رته‌های برتر کنکور به عملکرد

مدارس ارتباطی ندارد

سرپرست وزارت آموزش و پرورش از اعمال سیاست اصلاحی برای کاهش تنوع مدارس خبر داد و گفت: طرح مدارس، مناطق، استان ها و دانش آموزان لازم توجه را با توزیع ترجیحی بوجه در دستور کار داریم.
سید جواد حسینی در پاسخ به پرسشی درباره راهکارهای تحقق عدالت آموزشی و جاماندن دانش آموزان مدارس دولتی عادی از گزودنه رقابت نفارت برتر کنکور سراسری ۹۸ گفت: ۱۰۷ مدرسه در کشور داریم که به ۲۴ نوع مدرسه تقسیم می شود. وی افزود: یکی از مواردی که به سمت اصلاح آن حرکت می کنیم تنوع مدارس و تلاش برای کاهش آن است که هم اقدامی بهره ورانه است و هم عدالت آموزشی را در پی دارد و عملکرد تحصیلی را ارتقاء می دهد.
سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تحلیل وضعیت مدارس از روی آمار رتبه‌های دهگانه اول کنکور در پنج رشته، تحلیل درستی نیست گفت: رتبه‌های ول کنکور به عملکرد مدارس و مدیران آموزشی و پرورش ارتباطی ندارد بلکه به استعداد شخصی و تلاش خود دانش آموزان مربوط است.
بیش از ۲۰سال است که یزد میانگین رتبه قبولی‌هایش در کنکور بالاتر و در جایگاه اول است اما مثلاً امسال دو دانش آموز در نفارت برتر داشت.حسینی ادامه داد: اگر بخواهیم عملکرد مناطق را بررسی کنیم باید به میانگین قبولی در کنکور توجه کنیم، هرچند همین شاخص هم تنها شاخص جدی و واقعی برای سنجش عملکرد تحصیلی مدارس نیست.وی با بیان اینکه طرح مدارس، مناطق، استان‌ها و دانش آموزان لازم توجه را با توزیع ترجیحی بوجه در دستور کار داریم گفت: به عنوان مثال بوجه دانش آموزان عشاری سه برابر دانش آموزان عادی است و باید مناطق لازم توجه بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرند.
همچنین امکان دسترسی به بسترهای دیجیتال آموزش باید فراهم شود.سرپرست وزارت آموزش و پرورش افزود: با وزیر ارتباطات تفاهم نامه‌ای در راستای هوشمندسازی مدارس بویژه در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت منعقد کردیم که می‌تواند در جهت عدالت آموزشی به ما کمک کند. وی اضافه کرد: در مناطق شهری به ازای هر ۱۰۰ دانش آموز، هفت کامپیوتر و در مناطق نابرخوردار نیم کامپیوتر وجود دارد. اخیراً کمیته‌ای برای شناسایی محترمترین مناطق و کمک به آنها تشکیل شده است.

شهردار منطقه ۵ ضمن تریک عید سعید قربان در بازدید از قربانگاه منطقه مطرح کرد ؛

فعالیت بیش از ۱۰۰ نیرو در قربانگاه منطقه ۵ برای عرضه دام بهداشتی و ذبح سالم

ذبح بهداشتی دام در قربانگاه منطقه ۵ ، محلی مطمئن برای تهیه گوشت مذبوح شهروندان با نرخ مصوب شده است.
به گزارش **امتیاژ**، فریدون حیدری شهردار منطقه با تبریک عید سعید قربان، به شهروندان اطمینان خاطر داد تا با خیال آسوده به این مرکز مراجعه کرده و از خدمات بهره بگیرند.
مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه نیز اعلام کرد بالغ بر ۱۰۰ نیرو در غرف عرضه و ذبح اسلامی در قربانگاه فعال هستند و تلاش بر این است تا خدمات به شیوه مطلوبی ارائه شود.
وی به ایستگاه پذیرایی از شهروندان ، محل استقرار دامپزشکان ،تعبیه محل انتظار مراجعان ، غرفه دامپزشکان ، تجهیز سیستم عابر بانک ، تهیه ، شستشوی مداوم و سیستم جمع آوری زباله اشاره کرد و گفت در کنار این فعالیت ها غرف محیط زیست، فرهنگی ، مرکز تحقیقات ، آموزش و مشاوره گل و گیاه و بازیافت برای ارتقای فرهنگی شهروندان فعال هستند.
یکی از مراجعین در گفتگو با خبرنگار منطقه درباره شیوه خدمت رسانی قربانگاه منطقه ۵ گفت : با مراجعه به قربانگاه خیالمان راحت است که دام بهداشتی با نرخ مصوب تهیه می کنیم و ابراز داشت فعالیت های شهرداری در این خصوص رزشمند است .
قربانگاه مسقف منطقه ۵ ، در فضایی به مساحت ۲۵۰ متر مربع و ۳۵۰۰ مترمربع پارکینگ در قالب ۱۳ آغل و ۴ ورودی دام در اتوبان حکیم غرب به شرق ترسیده به شهر سنگ از روز بیستم مردادماه تا آخرین ساعات روز عید قربان به شهروندان خدمت رسانی می کند.

معاون وزیر کشور تشریح کرد

سه شرط توسعه حمل و نقل پاک

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور فرهنگسازی، احداث زیرساخت‌های مناسب و توجه به قوانین را اقداماتی دانست که توجه به آن‌ها به طور همزمان می‌تواند استفاده از حمل و نقل پاک را گسترش دهد.

مهدی جمالی نژاد در پاسخ به این سوال که گسترش حمل و نقل پاک نظیردوچرخه نیازمند چه اقداماتی است؟ اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم دوچرخه‌سوارانی را به صورت جدی در کشور رواج و حتی استفاده از حمل‌ونقل عمومی را نیز گسترش دهیم و به سمت استفاده از وسایل غیرموتوری و سبز حرکت کنیم باید چندین موضوع را همزمان پیش ببریم.

وی ادامه داد: فرهنگ‌سازی و در کنار آن ایجاد زیرساخت‌ها، وضع قوانین و شیوه‌نامه‌هایی برای تسهیل استفاده از دوچرخه از جمله اقداماتی است که باید مد نظر قرار گیرد. توجه صرف به فرهنگسازی نیز بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌ها و قوانین نمی‌تواند راهگشای این موضوع باشد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور با بیان اینکه در تهران نیز می‌توان مانند سایر شهرهای دیگر همزمان این اقدامات را انجام داد، گفت: شهرداریان می‌توانند در این عرصه نقش موثری داشته باشند، همچنین باید مسیرهای دوچرخه ایجاد و ملزوماتی چون پارکینگ‌های دوچرخه، گیزه‌های مختلف و تعمیرگاه‌های دوچرخه نیز تعبیه شود.

رئیس پلیس پایتخت: ۴۹ درصد کشفیات در

این زمینه ا تهران به سمت شرق کشور افزایش یافته که بیشتر قاچاق گازوئیل است.

«حسین رحیمی»، امروز در مراسم گرامیداشت و تحلیل از خبرنگاران حوزه امنیت و انتظامی درباره کشف قاچاق سوخت نیز گفت: ۴۹ درصد کشفیات در این زمینه از تهران به سمت شرق کشور افزایش یافته که بیشتر قاچاق گازوئیل است.

اجرای طرح انضباط شهری

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ افزود: طرح انضباط شهری با اهداف جمع آوری معتادان، بساط گستران شهری و کودکان خیابانی در تهران در حال اجراست.

این طرح در خیابان پیروزی، عبدل آباد، میدان‌های تجریش، انقلاب، لویزان و سایر نقاط تهران در حال اجراست و مأموران یگان امداد انجام این طرح را به عهده دارند.

بالاترین مقام انتظامی پلیس پایتخت افزود: در چارچوب طرح ناظر (۱) اگر پیامکی به اشتباه برود، واحدی به عنوان رسیدگی به اعتراض‌ها را در پلیس امنیت اخلاقی فعال کردیم که به اعتراض شهروندان رسیدگی می کند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، تصریح کرد: در اماکن عمومی همه باید قوانین و مقررات جاری در کشور را رعایت کنند و پلیس به عنوان نماینده مردم و مجری قانون با متخلفان برخورد قانونی می‌کند.

سردار رحیمی گفت: اولویت پلیس،

رضایت‌مندی مردم است، سامانه ۱۹۷ نیز برای انتقادات، تشکر و پیشنهادهای مردم راه اندازی شده است و شهروندان می‌توانند به وسیله این سامانه با فرماندهان ارتباط داشته باشند.

سردار رحیمی گفت: با سرعت غیرمجاز و حرکت‌های مخاطره آمیز، مخدوش کردن پلاک، بازکردن پلاک و فقدان پلاک، در معابر، برخورد قاطع و قانونی خواهد شد و پس از اعمال قانون برای متخلفان، کلاس توجیهی بر گزار می‌شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان افزود: اماکن عمومی همه باید قوانین و مقررات جاری در کشور را رعایت کنند و پلیس به عنوان نماینده مردم و مجری قانون با متخلفان برخورد قانونی می‌کند.

سردار رحیمی گفت: اولویت پلیس،

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ:

افزایش ۴۹ درصدی کشف قاچاق سوخت



کاهش ۸درصدی سهم پایتخت از جرایم کشور
سردار رحیمی: ۲ سال پیش سهم تهران از جرائم در کل کشور ۲۹ درصد بود که ۸ درصد کاهش یافته و به ۲۱ درصد رسیده است.

سردار حسین رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ در نشست خبری گفت: خبرنگاران افسران جنگ نرم هستند که با انگیزه و با اعتقاد کار می‌کنند و توانسته اند با فعالیت خود توطئه دشمنان را نقش بر آب کنند.

وی گفت: مسئولیت امنیت داخل کشور برعهده نیروی انتظامی است و با هماهنگی که بین خبرنگار و پلیس وجود دارد، ارتقای امنیت، احساس امنیت و آرامش در جامعه افزایش پیدا می‌کند.

ارائه مواد مخدر در بسته‌بندی جدید برای ترغیب دانش‌آموزان

اعتیاد گل ۷ برابر حشیش!

سردار مومنی همچنین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آسیب

شناسی مواد مخدر در ۴۰ سال گذشته مورد بررسی قرار گرفت، به همین منظور از تمامی ظرفیت‌های گروه‌های مرجع و نهادهای استفاده می‌کنیم تا اقدامات پیشگیرانه را انجام دهیم.

وی با بیان اینکه طرح یاریگران با کمک خانواده بزرگ آموزش و پرورش پیش می‌رود، گفت: امروز تفاهم نامه کلی این طرح امضا، دستورالعمل اصلی آن تدوین و از اول مهر اجرا خواهد شد.
بیش از ۱۵ وزارتخانه و نهاد برای مبارزه با این آسیب تلاش می‌کنند، به این ترتیب از روند افزایشی شیوع مواد مخدر در مدرسه جلوگیری کرده ایم.

سردار مومنی بیان کرد: بیشترین علت اعتیاد دانش آموزان به علت اصرار همسالانشان بوده است، برخی از دانش آموزان هم تصور می‌کردند با چند بار مصرف معتاد نمی‌شوند.

وی با اشاره به خطر اعتیادآوری مواد مخدر گل که در بین دانش آموزان رواج پیدا کرده است، گفت: اعتیادآوری این ماده مخدر ۷ برابر حشیش است.بیش از ۲ درصد دانش‌آموزان مواد مخدر استعمال می‌کنند، البته این روند تا حدودی متوقف شده است و در تلاشیم تا

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

۳خطر مهم که بیخ گوش تهران است

وی با بیان این که طی سال‌های طولانی در شهرسازی و ساخت و ساز شهر تهران فرآیند به صورت مهندسی جلو نرفته است گفت: به همین دلیل نیز مسائل مربوط به مدیریت بحران در این طراخی دایده نشده است.

وی دومین خطر تهران را خطر تغییر اقلیم اعلام کرد و افزود: تغییر اقلیم نتیجه‌اش سیل و بار ندگی‌های زیادی است که می‌توانند خسارت زیادی به شهری مانند تهران وارد کند که البته در قایسه با زلزله در رتبه بعدی قرار می‌گیرد.
هنگام جاری شدن سیلاب، رودردها نقش مهمی دارند و به همین دلیل باید برای رفع تصرف از حریم آنها

سردار رحیمی درباره حمله فرد هنجارشکن در روز گذشته به مأمور پلیس در چهارراه ولیعصر هم گفت: وی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شده است.
افزایش ۱۳ درصدی کشف موارد مخدر
وی درخصوص فعالیت‌های پلیس پایتخت گفت: ۸ تن مواد مخدر از قاچاقچیان در ۴ ماه اخیر کشف شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۳ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس پایتخت افزود: همچنین یک باند بزرگ بین المللی متلاشی شد و یک قاچاقچی معروف که ۷ باند را اداره می‌کرد، دستگیر و ۴ مواد مخدر از وی کشف شد.

وی در باره حوزه وقوع سرقت گفت: در ۴ ماه امسال وقوع سرقت مغازه ۱۶ درصد، خودرو ۷ درصد، موتورسیکلت ۹ درصد، سرقت خشن ۳ درصد کاهش یافته و ۲۶ درصد هم تجاوز به عنف کمتر شده است.

وی افزود: تصادفات منجر به فوت ۲۰ درصد و

جرحی ۲۶ درصد کاهش یافته است و در سرجمع

۲۱ درصد تصادفات کاهش داشته است.

سردار رحیمی گفت: پلیس راهور با تخلفاتی همچون سرعت‌های غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، مخدوش کردن پلاک و پوشاندن پلاک برخورد می‌کند و خودروها بایستی متوقف و به پارکینگ منتقل شود و رانندگان آن‌ها برای آموزش در کلاس‌های راهور شرکت کنند.

وی د درباره ارسال پیامک‌هایی درخصوص بدحجابی نیز گفت: اگر راننده‌ای در خصوص این موضوع اعتراض دارد باید به ۱۹۷ مراجعه و شکایت کند.



آن را کنترل کنیم.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: اکنون سوداگران مرگ، مواد مخدر را با بسته‌بندی جدید ارائه می‌دهند تا دانش‌آموزان را ترغیب به استفاده کنند که در این مورد هم اقدامات پیشگیرانه انجام داده‌ایم.

فروریزش و فرونشست قرار دارد گفت: فرونشست به شکل تدریجی انجام شده و از جمله در نقاطی از اطراف اتوبان بهشت زهرا چند نقطه را شناسایی کردیم که دچار فرو نشست شده و سطح زمین به پایین می‌رود.به گفته رئیس سازمان پیشگیری و فرونشست را با فروریزش اشتباه نگیریم.
فرو ریزش فرآیندی ناگهانی است، مثلاً آن چه در سال ۹۴ در شهران رخ داد یک فرو ریزش بود اما فرو نشست سطح بزرگی دارد که ممکن است خرابی عمده‌ای در سازه ها ایجاد نکند و به دلایل مختلفی رخ دهد و در شهر ما این احتمال وقوع آن زیاد است.

کرمی محمدی با بیان این که نواحی جنوبی شهر تهران بیشتر از نقاط دیگر آن در معرض

اقدام کرده و به ایمنی این محل‌ها حساس باشیم.
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران فروریزش زمین را سومین مخاطره تهران توصیف کرد و گفت: البته باید توجه داشته باشیم فرونشست را با فروریزش اشتباه نگیریم.
فرو ریزش فرآیندی ناگهانی است، مثلاً آن چه در سال ۹۴ در شهران رخ داد یک فرو ریزش بود اما فرو نشست سطح بزرگی دارد که ممکن است خرابی عمده‌ای در سازه ها ایجاد نکند و به دلایل مختلفی رخ دهد و در شهر ما این میان آروشی به مردم و استفاده از ظرفیت مشارکت‌های مردمی هم نیز عامل مهمی است که نباید از آن غافل شد.

لزوم استفاده از قابلیت‌های بخش غیردولتی برای توسعه خدمات سلامت

یک روزه خود به شیراز، از در اولویت قرار گرفتن چند پروژه سلامت خبر داد و گفت: در قانون بودجه نیز ردیف اعتباری این پروژه‌ها پیش بینی شده، اما با توجه به حجم بالای اعتبارات مورد نیاز، لازم است از تمامی ساز و کارهای قانونی و قابلیت‌های بخش غیردولتی نیز استفاده کرد.

تقوی نژاد افزود: در این سفر با کمک مسؤولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راهکارهای مشارکت نیکوکاران سلامت و افرادی که آمادگی سرمایه گذاری در این بخش را دارند، بررسی شد و در این زمینه مذاکرانی توسط پزشکان مراکز ملکی و رسیده و پروژه‌های مورد نظر در زمان تعریف شده به بهره برداری برسد.

تاکید رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر توسعه امکان دسترسی به مراکز بیمارستانی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز دستاورد این سفر یک روزه را بهره برداری از چند خدمت جدید سلامت شامل مرکز خدمات جامع سلامت کفوی و حضرت علی ابن ابیطالب(ع) و پایگاه سلامت عرفان، همچنین بازدید از پروژه های سلامت و دیدار با مسؤولان استانی، با هدف بررسی راهکارهای توسعه خدمات عنوان کرد.

دکتر علی بهادر با اشاره به بازدید از پروژه در دست اجرای بیمارستان حضرت صدیقه طاهره(س) در منطقه میانه‌رود، آن را یکی

سیستم‌های سازمان تامین اجتماعی در این جلسه ضمن تشریح وضعیت کنونی پرونده الکترونیک سلامت و تولید بیش از ۱۴۰ میلیون نسخه الکترونیک درمانی توسط پزشکان مراکز ملکی و طرف قرارداد سازمان طی ۳ سال گذشته گفت: با برنامه ریزیهای به عمل آمده و اقدامات انجام

شده در سازمان تامین اجتماعی در خصوص تبادل دو طرفه نسخ الکترونیک با وزارت بهداشت، ضمن بهره برداری از سامانه نسخه الکترونیک سلامت، امکان استفاده از سایر سامانه‌های نسخه نویسی و نسخه پیچی نیز میسر می‌شود.

خبر کوتاه

عرضه بیش از ۲ هزار دام بهداشتی در قربانگاه منطقه ۱۹

شهردارمنطقه ۱۹ ضمن بازدید از جایگاه موقت عرضه بهداشتی دام زنده منطقه از آمادگی این جایگاه برای خدمت رسانی به شهروندان از روز عرفه تا عید قربان خبر داد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی با اعلام این مطلب اظهار داشت: جایگاه موقت عرضه بهداشتی دام زنده با ۲۰ آغل در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع با ظرفیت پارکینگ ۵۰۰ خودرو واقع در محله شکوفه جنوبی تقاطع خیابان‌های بخشنده و ارسطو آماده ارائه خدمات به شهروندان است.وی ادامه داد: ۱۱ دامپزشک در این جایگاه حضور دارند که ۵ نفر از آنها در سکو ذبح دام را معاینه و ۶ نفر دیگر ظاهر دام را بررسی می کنند و همچنین امنیت جایگاه‌ها با همکاری عوامل اورژانس، آتش نشانی و یگان حفاظت تامین می شود. توکلی به ممانعت از فعالیت عرضه دام غیر بهداشتی در محدوده منطقه در این روز اشاره و یادآور شد: نصب بنرهای اطلاع رسانی برای معرفی جایگاه‌های عرضه بهداشتی در منطقه در کنار جایگاه‌های عرضه دام همزمان با عید قربان از دیگر اقدامات این منطقه است. به گفته شهردار منطقه جایگاه عرضه بهداشتی دام زنده مجهز به سیستم عابر بانک و نوبت‌دهی مکانیزه خواهد شد و شهروندان می توانند در روز عرفه از ۹ صبح تا ۱۰ شب و روز عید قربان از ۵ صبح تا ۳ عصر با مراجعه به این مکان دام مورد نیاز را تهیه نمایند.

غنی شدن اوقات فراغت شهروندان با ویژه برنامه های شادستان

شهردار منطقه شش با بیان اینکه ویژه برنامه های شادستان حال و هوای خاصی به شهروندان بخشیده است گفت: غنی شدن اوقات فراغت شهروندان هدفی بود که با برگزاری ویژه برنامه های شادستان دنبال می شود.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهناری پور با بیان اینکه فصل تابستان فرصت مناسبی برای آموزش نوجوانان و جوانان است گفت: در کنار برنامه های آموزشی برنامه های تفریحی نیز اهمیت قابل توجهی پیدا می کنند که شادستان توانسته این نیاز شهروندان را تامین کند.دهداری پور گفت: هر روز برنامه‌های سرگرم کننده و متنوع فرهنگی و هنری برای شهروندان محله‌های قلی پایتخت برگزار می شود.شهردار منطقه شش ادامه داد: علاوه بر بوستان های بزرگ سطح منطقه در بلوار کشاورز نیز هر پنج شنبه ویژه برنامه های فرهنگی و اجتماعی برگزار می شود که با استقبال خوب شهروندان مواجه بوده است. دهناری پور در ادامه افزود: نیاز شهروندان به برنامه های شاد و مفرح، سبب شده تا مدیریت شهری منطقه به دنبال ارتقا و افزایش چنین برنامه هایی در سطح محلات باشد. شهردار منطقه شش تصریح کرد: برایی کنترهای فرهنگی دلم یا موقت در سطح منطقه نیز به افزایش پویایی و شادابی شهروندان کمک می کند.

همزمان با آغاز دهه ولایت در قدمگاه امام انجام می شود:

برگزاری بیش از ۱۲۰عنوان برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در منطقه ۹

همزمان با آغاز دهه ولایت و به منظور بزرگداشت اعیاد قربان و غدیر، بیش از ۱۲۰ برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در قدمگاه امام اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، شهریار رشید علیپور معاون امور اجتماعی فرهنگی منطقه ۹ ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: منطقه ۹ برگزاری بیش از ۱۲۰ برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی از جمله برپایی و راه اندازی رادیو قربانگاه در محل عرضه بهداشتی دام در روز عید قربان ، برگزاری جشن ولایت در بوستان ها و مساجد سطح منطقه ، تحلیل از سادات شاعر در شهرداری منطقه، اعزام شهروندان به اماکن زیارتی، تقدیر از سادات محلات ، برپایی نمایشگاه عکس از قربان تا غدیر ، تکریم از خانواده های معزز شهدای سادات، مسابقه در بستر فضای مجازی و برنامه های متنوع ورزشی به استقبال این ایام مبارک می رود. معاون شهردار منطقه ۹در ادامه گفت : برگزاری مسابقات نقاشی برای کودکان، مسابقات با محوریت واقعه غدیر، برگزاری دعای عرفه، برپایی غرفه های فرهنگی، هنری، سلامت محور، کارگاه آموزشی خطبه خوانی غدیر و ایستگاههای صلواتی از جمله برنامه هایی است که در سرای محلات سطح منطقه اجرا می شود. علیپور در پایان اظهار امیدواری کرد: با گرامیداشت مناسبت های ملی و مذهبی بتوانیم نقش موثری در معرفی اعیاد دینی به کودکان، نوجوانان و جوانانمان داشته باشیم.

اصلاحات دفترچه انتخاب رشته کنکور منتشر شد

اصلاحات دفترچه راهنمای انتخاب رشته کنکور ۹۸ به همراه کدزدهنهای محل های جدید در دو بخش با آزمون و بدون آزمون منتشر شد.
اصلاحات و جداول کدرشته های جدید برای انتخاب رشته محل ها با آزمون و بدون آزمون (صرفا با سوابق تحصیلی) در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر شده است.

بر اساس اصلاحات اعلام شده برخی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی ظرفیت جدید اعلام کرده اند و داوطلبان می توانند در صورت تمایل، کدرشته های جدید را انتخاب کنند.
آزمون سراسری سال ۹۸ در روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه برگزار شد و بیش از یک میلیون ۱۱۹ هزار داوطلب در این آزمون شرکت کرده‌اند. کارنامه نتایج اولیه کنکور ۹۸، ۱۵ مردادماه منتشر شده است و بیش از ۸۲۲ هزار نفر مجاز به انتخاب رشته شده اند. تمامی داوطلبان مجاز به انتخاب رشته تا پنجشنبه ۲۴ مردادماه فرصت دارند نسبت به انتخاب ۱۵۰ کد رشته اقدام کنند. همچنین تمامی افراد متقاضی که در آزمون شرکت کرده یا نکرده اند نیز می توانند کدرشته محل های بدون آزمون اعلام شده از سوی سازمان سنجش را انتخاب کنند.